223,20m2, có Giấy chứng 
nhận quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở số 3401032524 do UBND thành phố 
Đà Nẵng cấp ngày 28/3/2002, đăng ký biến động ngày 17/5/2011 đứng tên ông Phan 
Văn Anh Vũ (thông tin chi tiết tài sản theo chứng thư thẩm định giá). 

Giá khởi điểm: 103.551.206.000đ (Một trăm lẻ ba tỷ, năm trăm năm mươi mốt 
triệu, hai trăm lẻ sáu ngàn đồng), trong đó giá trị đất: 78.486.632.000đ; giá trị tài sản 
gắn liền với đất: 25.064.574.000đ.

Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tuyến.
Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo để các tổ chức 

bán đấu giá biết, đăng ký.
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: